
 

令和元年１０月２５日 

キッズクラブ関係者各位 

 

                       学校法人 順正学園 

理事長 加計 美也子 

 

 

順正キッズクラブ閉所のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。平素より順正キッズクラブをご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、当クラブは、平成２６年から運営してまいりましたが、児童生徒数の問題や、スタッフ、運転員の人材不足の問題など様々な事情により、運営を継続するこ

とが困難な状況となってしまいました。 

 

つきましては、誠に残念ではございますが、今年度末の令和２年３月３１日をもって、当クラブを閉所することとなりました。 

 

 開所以来約６年間、多くのご家族並びに地域や学園の職員の皆様に愛され、支えられながら保育を行うことが出来ましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

このような形で、ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなってしまい、誠に申し訳ございません。来年３月末までは、子ども達の継続した保育のため

に全力を尽くして対応させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

なお、ご相談ご質問等がございましたら、何なりとお気軽にお問合せ下さい。 

 

お問合せ 

順正キッズクラブ 山本 英美 

ＴＥＬ   ：０８６－２３８－２７５３      Ｅ－ｍａｉｌ ： kidsclub@office.jei.ac.jp 


